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نایب قهرمانی نجات غریق زنان
تیم ملی نجات غریق زنان ایران مدال نقره ماده ۴ 

در ۹۰ متر ساحلی قهرمانی جهان را گرفت.
تیم ملی زنان ایران با ترکیب مریم محبی، کژان 
رستمی، فائزه آشورپور و پردیس عبدالمحمدی در 
ماده 4 در 90 متر ساحلی قهرمانی جهان نجات 
غریق به میزبانی گلدکست استرالیا، بعد از رقابت با 
تیم‌های قدرتمند اسپانیا، استرالیا، مصر، انگلیس، 
نیوزیلند، فرانسه و کانادا روی سکوی نایب قهرمانی 
جهان ایستاد. تیم مصر قهرمان و تیم استرالیای 

میزبان سوم شدند.
 

معرفی 32 تیم والیبال قهرمانی جهان
فدراسیون جهانی والیبال اسامی 32 تیم حاضر در 

رقابت‌های قهرمانی جهان 2025 را رونمایی کرد.
براساس اعام FIVB، فیلیپین میزبان رقابت‌ها 
و ایتالیا قهرمان دوره قبل حضور دارند و از هرقاره 
آسیا، امریکای جنوبی، نورسکا، آفریقا و اروپا هم سه 
تیم اول یعنی ژاپن، ایران و قطر، آرژانتین، برزیل و 
کلمبیا، امریکا، کانادا و کوبا، مصر، الجزایر و لیبی، 
لهستان، اسلوونی و فرانسه جواز حضور در قهرمانی 

جهان را گرفتند.
آلمان، صربستان، هلند، اوکراین، بلژیک، ترکیه، 
چک، بلغارستان، پرتغال، فنلاند، تونس، چین، 
رومانی، شیلی و کره‌جنوبی هم از رنکینگ به 

قهرمانی جهان رسیدند.
مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان 2025 از 
21 شهریور تا 6 مهرماه سال 1404 برگزار می‌شود و 
قرعه‌کشی هم 24 شهریور امسال در مانیل فیلیپین 

انجام خواهد شد.

دوپینگ دو ورزشکار را محروم کرد
محمدعلی  و  بدمینتون‌باز  سنگ‌تراش  صالح 
محمدی ورزشکار پاورلیفتینگ به ترتیب برای ۳ و ۴ 
سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم 
شدند. افسران نادو نمونه داخل مسابقه )IC( صالح 
سنگ‌تراش را در خلال رقابت‌های انتخابی تیم ملی 
گرفتند که پس از بررسی نمونه، وجود ماده‌های 
ممنوعه نورآندروسترون-متاندینون تأیید شد و او 
از تاریخ 20 فروردین ماه امسال تا 19 فروردین ماه 
1406 به مدت سه سال محروم شد. در خصوص 
محمدعلی محمدی نیز در مسابقات قهرمانی کشور 
پاورلیفتینگ، وادا دو ماده »بولدیون« و »ترنبولون« را 
در نمونه او تأیید کرد و این ورزشکار را از 6 خردادماه 
امسال تا 5 خرداد 1407 از هرگونه فعالیت ورزشی 

کرد. محروم 
 

مهرزاد روی زمین می‌خوابد!
 IOC فرانسوی‌ها بعد از گافی که برای اهتزاز پرچم
و IPC دادند و تخت مناسبی برای لاشا تالاخادزه 
غول گرجستانی تأمین نکرده بودند، حالا در 
بازی‌های پارالمپیک برای مرتضی مهرزاد دومین 
مرد بلندقد دنیا هم تخت مناسبی تهیه نکرده‌اند، 
تا حدی که او روی زمین می‌خوابد. او که دو قهرمانی 
پارالمپیک را با تیم ملی والیبال نشسته در کلکسیون 
افتخاراتش دارد اما هیچ‌کدام از این دلایل باعث 
نشد او یک تختخواب مناسب در دهکده بازی‌ها 
داشته باشد. با این حال ستاره تیم والیبال نشسته 
ایران با قد ۲.۴۶ متری از این موضوع ناراحت 
نیست. هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته ایران به سایت المپیک گفت: »در توکیو 
آنها یک تخت مخصوص درست کردند اما متأسفانه 
اینجا در پاریس این اتفاق رخ نداد و او روی زمین دراز 
می‌کشد. او تخت مخصوصی ندارد، اما هدف مهمی 
در ذهنش دارد. برای او مهم نیست که روی زمین 
دراز بکشد یا به اندازه کافی غذا نخورد. به هر حال 

او فکر قهرمان شدن را در سر دارد.«
 

اولین مدال جهانی زنان  در اسکواش
فرشته اقتداری، ملی‌پوش کشورمان در مسابقات 
حرفه‌ای  سازمان  جهانی  رنکینگ  بین‌المللی 
اسکواش‌بازان زنان جهان اولین مدال برنز را برای 
ایران گرفت. او که با حمایت فدراسیون اسکواش 
در شهر کلکته هند به میدان رفت، در پای فینال با 
نتیجه 3 بر صفر از حریف هندی خود شکست خورد 
و برای نخستین‌بار در تاریخ اسکواش زنان ایران 
توانست در مسابقات رنکینگ جهانی پی‌اس‌ای به 
مدال برنز دست پیدا کند. این رقابت‌ها جایزه 3000 
دلاری داشت که به نفرات برتر اختصاص پیدا می‌کرد.

لبیب: شرایط خوبی در چین دارم
علی لبیب دوچرخه‌سوار استقامت جاده، بعد از 
المپیک، این روزها در چین با تیم باشگاهی‌اش 
تمرین می‌کند. او که به گفته رسول اسدی رئیس 
فدراسیون قرار است در رقابت‌های قهرمانی جهان 
پا بزند، 16 روزی است که در چین به‌سر می‌برد. 
لبیب در این مدت هم تمرین می‌کند و هم در 
دو مسابقه بین‌المللی پا می‌زند؛ تور پوآن لیگ و 
مسابقه trashimalya. رکابزن المپیکی از وضعیتش 
در چین راضی است. او می‌گوید: »تمرین خوبی در 
تیم باشگا‌هی‌ام دارم. یک مسابقه هم برای آمادگی 
بیشتر پا زده‌ام. تور 11 مرحله‌ای پوآن لیگ با سطح 
2-2 را هم در پیش دارم که بیشتر روی آن تمرکز 
کرده‌ام و بعد از آن به تهران برمی‌گردم تا در یک 

مرحله لیگ ایران هم شرکت کنم.«
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ملی‌پوشان پاراکانو راهی پاریس شدند
ملی‌پوشان قایقرانی پاراکانوی ایران همراه بخشی از کاروان اعزامی ایران 
راهی پاریس شدند. به همین خاطر تیم ملی پاراکانوی ایران با ترکیب شهلا 
بهروزی‌راد در کلاس KL3 بانوان و سعید حسین‌پور در کلاس KL1 مردان با 
همراهی احمدرضا طالبیان صبح دیروز همراه بخشی از کاروان اعزامی ایران 

به پارالمپیک 2024 عازم پاریس شدند.
مسابقات قایقرانی پاراکانوی پارالمپیک 2024 پاریس 16 تا 18 شهریور در 

استادیوم دریایی واریاس سور مارنه برگزار می‌شود.

بعد از ناکامی، مؤمن شریف مصری رفت
قرارداد مربی مصری تیم ملی هندبال جوانان پسر ایران با فدراسیون به 
پایان رسیده و این مربی از تیم هندبال کشورمان خداحافظی می‌کند. تیم 
جوانان که از 6 ماه پیش تمرینات خود را زیر نظر این مربی استارت زده بود، 
بعد از حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جوانان جهان و ایستادن 
در رده پنجم، حضور در مسابقات جهانی را از دست داد. با توجه به ناکامی 
تیم جوانان، قرارداد این مربی به هم پایان رسیده و مؤمن شریف از هندبال 

ایران خداحافظی کرد.

پرستو حبیبی: فکر نمی‌کردم در پاریس مدال بگیرم!
دختر پارادوومیدانی‌کار ایران بعد از مدال نقره بازی‌های پارالمپیک 
پاریس می‌گوید، خودش هم فکر نمی‌کرد اصلاً به مدال برسد. 
پرستو حبیبی با اشاره به اینکه مدال برنز به یکباره به نقره تبدیل 
شد، گفت: »اگر شما می‌دانید چه شد من هم می‌دانم؛ تجربه 
اولم بود و اصلاً تصور نمی‌کردم مدال بگیرم.« پرستو حبیبی که 
در ماده پرتاب کلاب مسابقات پارادوومیدانی اول  مدال برنز گرفت و 
در ادامه با رأی داوران مدالش نقره شد، گفت: »باید خداراشکر کنم 
اول توانستم پرتاب خوبی داشته باشم و بین ۱۶ شرکت‌کننده در 
جایگاه دوم قرار بگیرم. اولین‌بار است که در بازی‌های پارالمپیک 
شرکت می‌کنم، خوشحالم که در اولین حضور صاحب مدال شدم 
چون تجربه‌ای از بازی‌های پارالمپیک نداشتم، تصور نمی‌کردم 

مدال بگیرم اما حالا از عملکردم و مدالم خوشحالم.«

ذاکر: می‌دانستم رقبایم خطا کردند
دارنده مدال نقره پرتاب وزنه بازی‌های پارالمپیک پاریس، به 
تغییر نتیجه این مسابقات واکنش نشان داد. ظفر ذاکر درباره 
اینکه چه اتفاقی افتاد که عنوان چهارمی او به مدال نقره 
تغییر کرد، گفت: »در جریان این موضوع بودیم که رقبایم 
خطا کردند و بر همین اساس نیز اعتراض کردیم که به نتیجه 
رسید. خیلی خوشحالم که این مدال را گرفتم. مسابقه تمام 
شد، نمی‌خواستم در این خصوص صحبت کنم و حرفی بزنم 
که منتشر شود، اما قرار بود ما اعتراض کنیم و می‌دانستیم که 
رقبای ما دچار خطا شدند.« ذاکر با اشاره به اینکه با توجه به 
فاصله رکوردها کسی فکر نمی‌کرد او به مدال برسد، ادامه داد: 
»پس از اینکه رقیبان با خطای خود از کسب مدال بازماندند، 

با رکوردهایم به مدال نقره رسیدم.«

ضیغمی‌نژاد: پارالمپیک بعدی مدال می‌گیرم

قرعه جدید برای باشگاه‌های والیبال آسیا

در راستای همدلی و ارتقای فرهنگ پهلوانی کشور

قول مساعد دنیامالی برای توجه ویژه به ورزش زورخانه‌ای
رئیسه  هیأت  اعضای  از  تعدادی 
فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی با وزیر 

ورزش دیدار کردند.
در جلسه‌ای که صبح دیروز با حضور 
محسن مهرعلیزاده رئیس، دبیر کل 
و اعضای هیأت اجرایی فدراسیون 
بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای و 
کشتی پهلوانی با احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش و جوانان در وزارت ورزش 
برگزار شد، احمد دنیامالی نیز 
پس از شنیدن نقطه‌نظرات اعضای 
شرکت‌کننده در این جلسه گفت: من 
از دیدار اعضای فدراسیون بین‌المللی 
خوشحال هستم، ولی حتی اگر این 
دیدار هم انجام نمی‌شد، با توجه 

به دورانی که خود من در فدراسیون 
بین‌المللی حضور داشتم و از نزدیک 
قطعاً  دارم،  آشنایی  مشکلات  با 

برنامه‌های زیادی برای ارتقای ورزش 
باستانی به عنوان میراث فرهنگی 
که ریشه در فرهنگ ایران دارد، در 

نظر داشتم.
وزیر ورزش ادامه داد: تلاش‌های 
فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی را پاس 
می‌دارم و هر کمکی بتوانم در راستای 
همدلی و ارتقای فرهنگ پهلوانی 
کشور که شامل روحیه گذشت، 
صفا، نیکوکاری و معنویت که خود 
مقدمه آموزش و پرورش جسمانی 
است، انجام می‌دهم. همه باید 
بدانیم جایی که اختلاف باشد، برکت 
نیست. به طور حتم مشکلات با نگاه 
همدلی و توسعه، قابل حل است 
و به نظر من باید به این ورزش در 
داخل و در سطح بین‌المللی، نگاه 

ویژه‌ای شود.

سینا ضیغمى‌نژاد شناگر پارالمپیکی بعد 
از هشتمی ماده 100 متر قورباغه در پاریس 
ناراحت است. او گفت: »از خودم انتظار 
مدال پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس داشتم. 
مسابقات در سطح بالایی برگزار شد. 
در ماه‌های اخیر تمام تلاشم را کردم و 
تمریناتم را جدی دنبال کردم. امروز هم 
تمام زور خودم را زدم و در نهایت هم به 

رتبه هشتم رسیدم.«
او از خودش توقع مدال داشته: »انتظارم از 
خودم بیشتر بود. تمرینات بسیار پرفشاری 
انجام دادم و 6 ماه از خانه دور بودم. صبح 
و عصر تمرین می‌کردم، اما نمی‌دانم 

چرا هر چقدر تاش می‌کنیم، باز هم 
نمی‌توانیم به مدال برسیم.«

نفر هشتم مسابقات پاراشنای پارالمپیک 
درباره اینکه رکوردهایی که در پاریس 
مدال گرفتند را قبلاً ثبت کرده یا خیر، 
گفت: »من رکوردهای نفر سوم و چهارم را 
که دیدم، به نظرم خودم هم می‌توانستم 
چنین رکوردی بزنم و قبلاً ثبت کرده بودم. 
من هم باید در چنین جایگاهی قرار 
می‌گرفتم، اما نمی‌دانم دیگر باید چه کار 
کنم که به مدال برسم. من به راهم با 
قدرت ادامه می‌دهم و امیدوارم در آینده 

بتوانم رتبه بهتری کسب کنم.«

کنفدراسیون والیبال آسیا با انصراف 
دو تیم دیگر با قرعه‌کشی جدید، 
رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان 
آسیا را در دو گروه چهار تیمی برگزار 
می‌کند. قرار بود بیست‌وششمین 
قهرمانی  والیبال  رقابت‌های  دوره 
باشگاه‌های مردان آسیا از 18 تا 25 
شهریور با حضور 11 تیم به میزبانی 
نماینده‌های  که  شود  برگزار  یزد 
مغولستان و ژاپن انصراف دادند، اما 
به تازگی با انصراف نماینده‌های چین 
و چین‌تایپه، رقابت‌ها 8 تیمی برگزار 
می‌شود. کنفدراسیون آسیا با این 

شرایط دوباره قرعه‌کشی کرد و 8 تیم 
دور مقدماتی در دو گروه چهارتیمی با 
هم رقابت می‌کنند. درگروه A شهداب 
یزد )ایران(، اسپورتینگ کلاب )کویت(، 
جاکارتا بهایانگ کارا پرسِیسی )اندونزی( و 
پاولودار والیبال کلاب )قزاقستان( رقابت 
می‌کنند. گاز الجنوب )عراق(، الریان 
اسپورت کلاب )قطر(، کم ایر )افغانستان( 
و فولاد سیرجان ایرانیان )ایران( هم در 
گروه B به مصاف هم می‌روند. بدین 
ترتیب دور مقدماتی 18 تا 20 شهریور 
برگزار می‌شود و ادامه مسابقات هم 22 

تا 25 شهریور برگزار می‌شود.

اتفاق عجیب در رقابت‌های پرتابی پارادوومیدانی

بازگشت مدال‌ها
اعتراض به موقع برای ما خوش یمن بود

هادی‌زاده: در زمان مسابقه حریفان را آنالیز می‌کنیم
سه پارادوومیدانی‌کار ایران جمعه شب عجیبی را 
در پاریس سپری کردند. سه نفری که بعد از پایان 
مسابقه یک مدال برنز گرفته بودند ولی صبح 
شنبه که مردم ایران از خواب بیدار شدند، متوجه 
شدند که ایران در مسابقات پرتابی پارادوومیدانی 
صاحب دو مدال نقره شده است. پرستو حبیبی 
در بخش پرتاب کلاب کلاس F32 اول با رکورد بیش 
از۲۶متر در رقابت با رقبایش صاحب مدال برنز 
شد، که با پایان مسابقه مسئولان کاروان ایران پیگیر 
و نسبت به رکورد پرتابگر لهستانی معترض شدند و 
پرتابی را که این ورزشکار با آن به مدال نقره رسیده 
بود، خطا دانستند. بعد از شکایت ایران و انجام 
بررسی‌ها، مشخص شد رقیب لهستانی حبیبی 
هنگام پرتاب مرتکب خطا شده بود و رکورد او از بین 
رفت تا برنز حبیبی در کمال حیرت علاقه‌مندان 
ورزش به نقره تبدیل شود. البته این پایان کار نبود 
و این‌بار نوبت به ظفر ذاکر در مسابقات پرتاب 

وزنه رسید تا بعد از اعتراض مسئولان تیم ایران از 
عنوان چهارمی به مدال نقره برسد. ذاکر با رکورد 
۱۱.۸۸متر در حالی به عنوان چهارمی رسیده بود 
که ورزشکاران صربستان و لهستان به مدال نقره 
و برنز رسیده بودند. با پایان مسابقات و اعتراض 
ایران به عملکرد ورزشکاران صربستان و لهستان 
و بررسی فیلم مسابقه مشخص شد که هر دو 
ورزشکار خطا کردند و در نتیجه مدال هر دو نفر 
پس گرفته شد. به این ترتیب ظفر ذاکر با همان 
رکورد ۱۱.۸۸متر از رده چهارم به مدال نقره این دوره 
رسید. حامد امیری دیگر نماینده ایران در پرتاب 
وزنه بود که حداقل یک متر کمتر از رکورد خود 
پرتاب کرد تا به عنوان ششمی رضایت بدهد. این 
در حالی است که حامد با هر پرتاب خود رکوردش 
را افزایش داد اما هرگز به بالاتر از ۱۲متر نرسید و در 
نهایت ششم شد. رکورد امیری ۱۲.۴۴است که در 

صورت ثبت آن مدال طا می‌گرفت.

سرپرست انجمن پارادوومیدانی درباره تغییر 
نتایج مسابقات پارادوومیدانی که منجر به 

مدال ایران شد، توضیح داد.
 قسمت مهم و جالب توجه توضیح هادی‌زاده 
این است که او هم نمی‌داند چرا رنگ 
مدال حبیبی تغییر کرده است. علی‌اصغر 
هادی‌زاده سرپرست انجمن پارادوومیدانی 
درباره تغییر نتایج مسابقات پارادوومیدانی 
در روز دوم بازی‌های پارالمپیک 2024 پاریس 
و مدال نقره ظفر ذاکر و پرستو حبیبی در 
ماده‌های پرتاب وزنه و پرتاب کلاب گفت: 
»ما حین مسابقه، پرتاب‌ها و تجهیزات رقبا 

را آنالیز می‌کنیم.
 به همین خاطر در رقابت پرتاب وزنه از نظر 
ما صندلی نفری که به مقام دوم رسید، 
دستکاری و از حالت استاندارد خارج شده 

بود. ما در فرصت قانونی به این موضوع 
اعتراض کردیم.

 یک اعتراض هم به نفر سوم داشتیم که 
روی نوع پرتاب آن بود. دقیقاً پرتابی که 
منجر به مدال برنز شد، از نظر ما خطا بود. 
ما به موقع اعتراض خود را تقدیم کردیم و 
منتظر ماندیم تا فیلم پرتاب‌ها و تجهیزات 

را از نزدیک چک کنند.« هادی‌زاده ادامه 
داد: »خداراشکر با استدلال‌هایی که ما 
آورده بودیم، اعتراض ما را پذیرفتند و نتیجه 
به این شکل تغییر کرد. ظفر ذاکر با این 
اتفاقات به مدال نقره پارالمپیک رسید و 

مدالش را هم گرفت.« 
هادی‌زاده نمی‌داند چه اتفاقی پرستو حبیبی 
را به نایب قهرمانی المپیک رساند: »در 
خصوص پرستو حبیبی ما خیلی مطلع 
نیستیم که چه اتفاقی رخ داده است چون 
ما اعتراضی نکردیم و نمی‌دانیم کدام کشور 
اعتراض کرده است. به هر حال گویا روی 
عملکرد نفر دوم اعتراض صورت گرفته و 
این ورزشکار خطا کرده بود اما متوجه نشده 
بودیم. خداراشکر که روی اعتراض یک کشور 
دیگر مدال نقره این مسابقات به ما رسید.«

بانوی تیرانداز با کسب نخستین مدال زرین کاروان ایران رکورد شکنی کرد

 تاریخ سازی جوانمردی 
باطلای پاریس

ی  بت‌ها قا ر ر  د  / ظیفه  و محسن 
پاراتیراندازی بازی‌های پارالمپیک در 
ماده  ۱۰ متر P2 زنان ساره جوانمردی 
به مدال طلا دست پیدا کرد. در فینال 
مسابقات پاراتیراندازی ساره جوانمردی با 
هفت نفر رقابت کرد و توانست با ۲۳۶.۸ 
امتیاز اولین مدال طلای کاروان ایران را به 
دست آورد. ساره جوانمردی برای مدال 
طا در آخرین مرحله رقابتی نزدیک 
و نفسگیر با آیسل اوزجان پارتیرانداز 
ترکیه‌ای داشت و در راند پایانی از حریف 
پیشی گرفت و توانست مدال طا را 
به دست بیاورد. بعد از دو نقره که زهرا 
رحیمی و پرستو حبیبی به دست آورده 
بودند، این‌بار نوبت به ساره جوانمردی 
رسید که مدال طلا را به دست آورد. ساره 
جوانمردی بعد از کسب اولین مدال 
طلای کاروان،‌ به نشانه 4 مدال طلا و یک 
مدال برنز پارالمپیک عدد 5 را نشان داد.
 کاروان پارالمپیکی ایران در روز دوم یک 
مدال ارزشمند توسط پرستو حبیبی در 
پرتاب کلاب به دست آورد. مدالی که 
شاید کمتر کسی به آن امید داشت اما 
پرستو حبیبی که در بازی‌های پاراآسیایی 
هانگژو خوش درخشیده بود، اینجا هم 
در روز دوم یک مدال نقره ارزشمند را 
به دست آورد تا همراه زهرا رحیمی، دو 

بانوی ورزش ایران در پارالمپیک باشند 
که به مدال رسیدند. حبیبی اولین 
بانوی شرکت‌کننده ایران در رشته پرتاب 
کلاب در پارالمپیک بود که اولین مدال 
پارالمپیک را هم به دست آورد. او با 
ثبت ۲۶.۲۹متر رکورد آسیا را که پیش از 
این در اختیار خودش بود، ارتقا داد. این 
دختر 22 ساله ایرانی بعد از زهرا رحیمی 
15ساله، از جوان‌ترین اعضای تیم است 
تا در پارالمپیک هم مانند بازی‌های 
المپیک درخشش ورزش ایران را دهه 

هشتادی‌ها رقم بزنند.
اما در این دوره به نظر درخشش دختران 
ایرانی در پارالمپیک متفاوت است؛ آنها 
دسته‌ای را تشکیل دادند که هم جوان 
و کم‌ تجربه هستند و هم با تجربه و 
مدعی. جوان و کم تجربه آنها زهرا 
رحیمی و پرستو حبیبی بودند که دو 
مدال نقره گرفتند و با تجربه و مدال‌دار 
آنها هاشمیه متقیان و ساره جوانمردی 
که طای پارالمپیک را در کارنامه دارند. 
رحیمی و حبیبی، دو ستاره ایران در 
روز اول و دوم بودند اما در روز سوم هم 
شانس مدال‌آوری در کاروان ایران با 
بانوان بود. در موفقیت‌های روز سوم 
هم دوباره پای دو بانوی دیگر برای 
مدال در میان بود. نسرین شاهی 

و ساره جوانمردی در مسابقات 
پاراتیراندازی برای رقابت با رقبای 
خود به میدان رفتند که هر دو 
نفر هم در مرحله مقدماتی 
خوش درخشیدند و به فینال 
رسیدند. هر چند که در ادامه 

با رأی هیأت ژوری امتیاز نسرین 
شاهی به شکل عجیبی از بین رفت 

و او دیسکالیفه شد اما با این‌ حال 
عملکرد شاهی و جوانمردی درخشان 

بود. در ادامه بازی‌ها هم به مرور 
هاجر صفرزاده، هاشمیه متقیان 
و الهام صالحی در پارادوومیدانی 

و فاطمه همتی و سمیه رحیمی 
در پاراتکواندو و شهلا بهروزی 
در قایقرانی اضافه می‌شوند تا 
پارالمپیک ایران روی مدال‌آوری 

بانوان حساب ویژه باز کند. شاید 
قبل از شروع بازی‌ها کمتر کسی 

تصور می‌کرد که زهرا رحیمی بتواند 
در تکواندو مدال بگیرد و یا پرستو 

حبیبی بتواند در پرتاب کلاب مدال 
نقره به دست بیاورد اما این 
دو با موفقیت کار خود را انجام 

دادند و حالا همه منتظر هستند 
تا شاهد درخشش جوانمردی و 

متقیان باشند.

روزهای شلوغ و حساس کاروان 
ایران در بازی‌های پارالمپیک

ورود ستاره‌ها  
ی  ی‌ها ز با م  ر چها ز  و ر ز  ا
غ  شلو ز  و ر  ، لمپیک ا ر پا
ین  ا ر  د ن  یرا ا ن  زشکارا ور
بازی‌ها هم شروع می‌شود. 
آرام آرام مسابقات تیمی به 
سد  می‌ر س  حسا حل  ا مر
ن  یرا ا ن  ا و کار ی  ستاره‌ها و 
هم برای رسیدن به مدال 
پارالمپیک به میدان می‌آیند.  
امروز در چهارمین روز این 
بازی‌ها دو رشته تیمی ایران 
در گلبال و والیبال نشسته، 
روبه‌رو  امریکا  و  زیل  بر با 
می‌شوند. در پارادوومیدانی 
هم علیرضا مختاری با پرتاب 
وزنه برای کسب مدال می‌آید. 
هادی نوری و سینا منشا‌زاده 
در پاراتیروکمان به رقابت با 
رقبای خود می‌پردازند.  این 
دو نفر روز دوشنبه هم باید به 
همراه فاطمه همتی در میکس 
تیمی کامپوند مسابقه بدهند. 
در پارادوومیدانی روز دوشنبه 
به همراه  هم مهدی اولاد 
علی‌پور و هاجر صفرزاده در 
پرتاب وزنه، مصطفی ماریان در 
پرتاب دیسک و الهام صالحی 
در دوی 400متر برای کسب 
می‌آیند.  میدان  به  مدال 
گلبال هم در صورت صعود به 
مرحله حذفی باید به مصاف 

برود. رقبا 


